Capricare®
kecsketejbol késziult,
anyatej-kiegészit§
tapszer

Javallatok:

capri
carez

- Sabor

e coiERon 4
1570 S i

A Capricare® tejalapu, anyatej-kiegészité tdpszer 6 hdnapos kortdl adhatd a baba
vegyes étrendjének részeként a fokozott tdpanyagigény kielégitésére.
A nélkulozhetetlen vitaminokkal és asvanyi anyagokkal dusitott készitmény

kiegésziti az elvalasztd étrendet.

A Capricare® DHA-t tartalmaz, amely akar 12 hdonapos korig hozzdjarul a babdk

latasdanak megfelelo fejlodéséhez.

Ellenjavallatok:
Nem alkalmazhatd tehéntejfehérje-allergia esetén
Nem alkalmazhatd laktézintolerancia esetén

Nem alkalmazhatd halallergidban szenved6
babdk esetében

Vegetaridnusok nem fogyaszthatjdk

Tarolas

A bontatlan kannat hiivds, szdraz helyen
tdrolja. Miutdn kinyitotta, szorosan zérja le,
és tartsa szaraz, h(ivos helyen. A tartalmat a
felbontdstdl szamitott 4 héten belll fel kell
haszndlni.

Elkészitési utmutaté

Sterilizalds

Mindig mosson kezet miel6tt
hozzdkezd a tdpszer
elkészitéséhez. Forraldssal
fert6tlenitsen minden eszkozt,
vagy haszndljon erre a célra szant,
engedélyezett sterilizalé
berendezést. Forraljon fel friss
vizet, és hagyja langyosra (kb. 40
°C-ra) hulni. Az igy el6készitett
viz megfelelé mennyiségét
Svatosan ontse a sterilizalt
cumistivegbe. (A megfelelé
mennyiség meghatarozdsdhoz
haszndlja a tdplaldsi javaslat cimU
tdblazatot).

Kimérés

Finoman téltse meg a Capricare®
adagoldkanalat tépszerrel, majd
simitsa le. Ne tomoritse, vagy
pupozza fel a tdpszerport. Az
adagoldkandl segitségével adja a
megfelelé mennyiségl port a
felforralt, majd leh(itott vizhez.
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Ellenérzés

Cseppentsen pdr cseppet
csukldjara, igy ellendrizze a
tdpszer hémérsékletét.
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Elkészités
Zdrja be a cumistiveget, majd

rézza 6ssze alapossan, amig a
tdpszerpor teljesen feloldddik.

Az tdpszert
kozvetlenul gyermeke
-, etetéseelSttkészitseel.

Takarmanyozasi utmutaté 6 hénap alatt

Eletkor
(hénap)

Toébb mint 6 hénap

Forralt viz

(mL)
210 7

Adagoldkanal
szédma

Fontos tdjékoztatds: A kisbabdk
szamdra a szoptatds a legidedlisabb. A
tejalapu anyatej-helyettesité tapszer
szlletéstél fogva adhaté nem
szoptatott babdk szdméra.
Valamennyi anyatej-helyettesité
tdpszer haszndlatardl ajdnlatos
egészségligyi szakember véleményét
kikérni.

Napi etetések
szama

2-3

Csak egészséglgyi szakemberek dltali
haszndlatra.



Tapértékre vonatkozd informacidk

Energia

Zsir, amelybé|
telitett zsirsavak
egyszeresen telitetlen zsirsavak
tobbszordsen telitetlen zsirsavak
- linolsav (omega 6)
- a-linolénsav (omega 3)
- dokozahexaénsav (DHA)
- arachidonsav (AA)
Szénhidrat, amelybdl
cukrok (laktéz)

Fehérje

Vitamins
Vitamin A
Ds-vitamin
E-vitamin
Ki-vitamin
C-vitamin
Bi-vitamin
Bz-vitamin
Niacin
Be-vitamin
Folsav
Bi2-vitamin
Biotin
Pantoténsav

Asviényi anyagok
N&trium
Kélium
Klorid
Kalcium
Foszfor
Magnézium
Vas

Cink

Réz
Mangdn
Fluorid
Szelén

Jéd

Kolin
Taurin
Karnitin
Inozitol

*Az aldbbi elkészitési ardny alapjén szamolva: 30 mL vizhez 4,3 g tdpszerport adva. 100 mL tdpszeroldat tdpszerpor tartalma 12,91 g.

Osszetevok

Egység

kJ
kcal

ug-RE
H9

mg a-TE
Hg

mg

mg

mg

mg

mg

pg DFE
Hg

H9

mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

HI

Hg

mg
mg
mg
mg

100 g-ban

2100
510
26,7
9,5
12,7
4,1
3100
410
120
125
57,4
57,4
10,1

430
12
12
52

100

0,48
0,95
51

0,28

170
1,4
18

2,7

150
540
440
460
340
36
6,9
3.8
0,38
0,070
0,050
19
100

160
36
7,0
30

100 mL-ban*

280
66
3.4
1,2
1,6
0,53
400
53
s
16
7,4
74
1,3

56
15
L5
6,7

13

0,062
0,12
0,66

0,036

22

0,18
2,3
0,35

1g

70

57

59

44

4,6
0,89
0,49
0,049
0,0090
0,0065
2,5

13

21
4,6
0,90
3,9

Pasztérizélt teljes kecsketej, laktdz (tejbdl), ndvényi olajok (magas, olajsav tartalmu napraforgdolaj, repceolaj, napraforgdolaj,
antioxiddnsok (napraforgé-lecitin, kevert tokoferolok)), pasztérizélt kecsketejpor, halolajpor (dokozahexaénsav-forrds),

Mortierella alpina olajpor (arachidonsav-forrds), dsvanyi anyagok (ndtrium-citrat, dikalcium-foszfat, kalcium-citrét,

kalcium-hidroxid, kdlium-klorid, vas-szulfat, cink-szulfat, réz-szulfat, mangdn-szulfat, kdlium-jodid, natrium-szelenit), kolin-klorid,
L-tirozin, L-triptofdn, L-cisztin, vitaminok (DL-a-tokoferil-acetat, L-aszkorbinsav, nikotinamid, kolekalciferol, retinil-acetat,
kalcium-D-pantotenat, cianokobalamin, fitonadion, tiamin-hidroklorid, riboflavin, piridoxin-hidroklorid, folsav, D-biotin),

L-izoleucin, taurin, L-karnitin.

A készitmény 38% kecsketejet tartalmaz szarazanyagként.



